
РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ НА НОВОСИБИРСКОМ ИППОДРОМЕ 
3 июня 2023 года. 5-й беговой день 

 
Ясно, без осадков 
температура +320С, ветер Ю, 2 м/с 
атмосферное давление 752 мм рт. ст., влажность 24% 
Призовой круг - альбитофир, фракция 0-5, прочность 1200 ед. 
Призовая дорожка сухая, лёгкая. 
 
ПОБЕДИТЕЛИ ЗАЕЗДОВ 3 ИЮНЯ 2023 

1 (43) 13.00 (2) ЖУКОВ 1600 ВИКИНГ 2.02,3 30,9 т.г.ж.а.2014 (2) Дессерт А 
2 (44) 13.20 (2) КИПРА-1 1600 ЗУБР (1) 2.11,1 32,3 г.ж.о.2020 (3) Бутакова Е 
3 (45) 13.40 (1) БУДУЩ-1 1600 ЛИГАЛАЙЗ ЛОК (1) 2.04,8 31,7 г.ж.ф.2020 (м) Булатов Ю 
4 (46) 14.00 (2) ОТКЛИК-1 1600 МИРАБЕЛЬ 2.05,5 31,0 г.к.о.2019 (3) Куделькин К 
5 (47) 14.20 (2) Н СОЛД-1 1600 ИМПЕРИАЛ ЛОК 2.05,4 30,1 г.ж.а.2019 (м) Бабичев П 
6 (48) 14.40 (2) СОКОЛ 2400 ЖАНРИСТ 3.07,0 30,1 г.ж.о.2014 (м) Егоян К 
7 (49) 15.00 (2) КИПРА-2 1600 ЗУБР 2.14,1 32,5 г.ж.о.2020 (3) Бутакова Е 
8 (50) 15.20 (1) БУДУЩ-2 1600 РАЛЬФ 2.12,0 31,6 г.ж.а.2020 (м) Поляков А 
9 (51) 15.40 (2) ОТКЛИК-2 1600 КРАТЕР 2.06,4 31,7 с.г.ж.о.2019 (м) Садов А 

10 (52) 16.00 (2) Н СОЛД-2 1600 ИМПЕРИАЛ ЛОК (1) 2.04,9 31,2 г.ж.а.2019 (м) Бабичев П 
11 (53) 16.20 Групп 1600 ФАНАТ 2.04,9 30,7 к.ж.о.2018 (м) Егоян К 
12 (54) 16.40 Квалиф 1600 ИПИКА 2.38,6 37,1 т.р.к.ф.2021 (м) Петрова М 
13 (55) 17.00 Групп 1600 ДАУРИЯ 2.14,9 33,9 с.к.о.2019 (3) Проценко П 
14 (56) 17.20 Квалиф 1600 ЗАРУБЕЖНЫЙ 2.47,0 (1) 40,6 с.к.о.2021 (2) Крюкова Е 
15 (57) 17.40 Квалиф 1600 ЖАЛЕЙЩИК 2.17,9 33,9 т.р.вс.ж.о.2020 (м) Шинкарёва Е 
16 (58) 18.00 Групп 1600 ИЗОЛЬДА 2.16,7 33,6 с.к.о.2020 (2) Крюкова Е 
17 (59) 18.20 Квалиф 1600 ПОКОРНАЯ 2.34,8 39,2 г.к.о.2021 (3) Носов В 
18 (60) 18.40 Групп 1600 ИТЭРИКА 2.38,5 39,5 р.к.о.2021 (м) Булатов Ю 

 
 

(43) ЗАЕЗД 1 НЕ УКАЗАН 13.00 
(2 гр.) ПРИЗ МЕМОРИАЛ МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА 
Для лошадей рысистых пород старшего возраста 
1600 метров. Номера по жребию. Автостарт. 
60000 рублей (30000-15000-9000-6000) 

 1 ВИКИНГ 2.02,3 30,9 т.г.ж.а.2014 Windsong Take All - Просперити Стариков В (2) Дессерт А 
 2 ВЕЛЬФ ЛОК 2.04,1 32,7 г.ж.р.2017 From The Vault - Возможная Степанов А (м) Поляков А 
 3 БИГ ПИЧ 2.04,4 33,0 р.ж.ф.2017 Sleepy Boo - Пасека Баранов Н (м) Петрова М 
 4 ГРЕНАДЁР 2.04,9 33,5 г.ж.ф.2018 Defeat Sign - Гирлянда Бабичев В (м) Бабичев П 
 5 ДЭНВЕР 2.07,0 (1) 35,6 г.ж.а.2018 Bloodstock's Mike - Don't Judge Me Галкин В (м) Булатов Ю 
 6 ЛАДДИ 2.07,3 35,9 г.ж.а.2014 Drago Jet - Лайма Антоненко Н (3) Вейс А 
 7 САНТА МАРИЯ 2.14,9 43,5 г.к.а.2018 Adams Hall - Southwind Nova ЗАО ПЗ «Медведский» (м) Надин Д 

Ладди, Биг Пич – 28,6; Биг Пич – 31,3; Ладди – 31,5; Викинг – 30,9 
 

(44) ЗАЕЗД 2 НЕ УКАЗАН 13.20 
(2 гр.) ПРИЗ КИПРА 
Для лошадей орловской породы 2020 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-4000) 

 1 ЗУБР 2.11,1 32,3 г.ж.о.2020 Боец - Зимняя Забава ООО «БочкариАгро» (3) Бутакова Е 
 2 ЛИКА 2.12,6 33,8 г.к.о.2020 Крокет - Липса Шмидт К (м) Егоян К 
 3 ХАН-КУЛЬ 2.12,6 г 33,8 с.ж.о.2020 Комиссар - Хозяйка ЗАО «Крутишинское» (м) Садов А 
 4 ЗАПЕВ 2.22,8 (1) 44,0 г.ж.о.2020 Палас - Запонка Бондарчук Н (м) Булатов Ю 
 5 ДИКЦИЯ 2.28,3 49,5 в.к.о.2020 Саботаж - Династия ООО «БочкариАгро» (2) Крюкова Е 
 6 ГРАФ 2.31,5 (1) 52,7 с.ж.о.2020 Аспект - Гамбитка ЗАО «Крутишинское» (м) Поляков А 

Зубр – 32,3; Зубр – 33,8; Зубр – 32,7; Зубр – 32,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(45) ЗАЕЗД 3 НЕ УКАЗАН 13.40 
(1 гр.) ПРИЗ БУДУЩНОСТИ 
Для лошадей рысистых пород 2020 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-2400-1600) 

 1 ЛИГАЛАЙЗ ЛОК 2.04,8 31,7 г.ж.ф.2020 Zola Boko - Lady Conway Галкин В (м) Булатов Ю 
 2 РАЛЬФ 2.08,1 35,0 г.ж.а.2020 Flirtin Man - Рапсодия Жуй А (м) Поляков А 
 3 ПОЛЁТ ПУЛИ 2.08,6 35,5 с.г.ж.р.2020 Поспешный - Пастила ЗАО «Крутишинское» (3) Лавриненко И 
 4 ГРОЗОВОЙ ПЕРЕВАЛ 2.13,8 40,7 г.ж.р.2020 Puma des Jacquets - Гармония ЛОК ЗАО «Крутишинское» (м) Попов М 
 5 САНДРА 2.36,4 63,3 к.к.р.2020 Роквелл - Специя Асташин С (бк) Асташин С 
 ПР РАСКАТ 2.10,8 (1) 37,7 г.ж.ф.2020 Staro Azazell - Ромашка Илюхин С (бк) Илюхин С 

Раскат, Лигалайз ЛОК – 30,4; Раскат, Лигалайз ЛОК – 31,5; Лигалайз ЛОК – 31,2; Лигалайз ЛОК – 31,7 
 

(46) ЗАЕЗД 4 НЕ УКАЗАН 14.00 
(2 гр.) ПРИЗ ОТКЛИКА 
Для лошадей орловской породы 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-2400-1600) 

 1 МИРАБЕЛЬ 2.05,5 31,0 г.к.о.2019 Эколог - Мимоза Куделькин К (3) Куделькин К 
 2 ХРАБРЫЙ 2.06,1 31,6 т.с.ж.о.2019 Боец - Хваткая Антоненко Н (3) Вейс А 
 3 КРАТЕР 2.07,5 33,0 с.г.ж.о.2019 Куплет - Киприда Чмырёв А (м) Садов А 
 4 АПОЛЛОН 2.07,7 33,2 с.ж.о.2019 Престиж - Арта Носов В (3) Носов В 
 5 ДАНА 2.08,5 34,0 с.к.о.2019 Император - Доблесть ООО «к.з. Орл. Фаворит» (м) Егоян К 
 6 МИКЕЛАНДЖЕЛО 2.10,7 36,2 т.с.ж.о.2019 Кабальеро - Маска ЗАО «Крутишинское» (м) Попов М 
 7 МОБИ ДИК 2.12,0 37,5 р.ж.о.2019 Браслет - Мулатка ЗАО «Крутишинское» (м) Поляков А 
 8 БАГУЛЬНИК ВС 2.15,2 (1) 40,7 в.ж.о.2019 Империал - Брунелла Надин Д (м) Надин Д 
 9 ИСКРОМЁТНАЯ 2.19,6 45,1 г.к.о.2019 Крокет - Идофея ИП Галкин А.В. (3) Бутакова Е 

Мирабель – 31,0; Мирабель – 32,2; Мирабель – 31,3; Мирабель – 31,0 
 

(47) ЗАЕЗД 5 НЕ УКАЗАН 14.20 
(2 гр.) ПРИЗ ПАМЯТИ НЕИЗВЕСТНОГО СОЛДАТА 
Для лошадей рысистых пород 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 1 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-4000) 

 1 ИМПЕРИАЛ ЛОК 2.05,4 30,1 г.ж.а.2019 Pass Hanover - Illica Jet ИП Гл. КФХ Бабичев В.П. (м) Бабичев П 
 2 ПОГОДА 2.07,4 32,1 г.к.р.2019 G. Moll - Помпея Кантри Сутягинский Ю (м) Булатов Ю 
 3 ПОДНЕБЕСНЫЙ 2.08,8 (1) 33,5 г.ж.р.2019 G. Moll - Пуночка ООО «АПХ «Алтаур» (2) Беспечук В 
 4 КЛЕОПАТРА 2.08,8 г 33,5 т.г.к.р.2019 Пират Формэн - Касатка Бабичев В (1) Бабичев А 
 5 ПАБЛО ПИКАССО 2.12,2 (1) 36,9 в.ж.ф.2019 Puma des Jacquets - Пастила ЗАО «Крутишинское» (м) Садов А 
 6 ВСПЛЕСК ЛОК 2.30,1 (1) 54,8 т.г.ж.ф.2019 Pass Hanover - Vision de Star Маркова С (2) Латыров Р 

Империал ЛОК – 31,1; Империал ЛОК – 33,0; Империал ЛОК – 31,2; Империал ЛОК – 30,1 
 

(48) ЗАЕЗД 6 НЕ УКАЗАН 14.40 
(2 гр.) ПРИЗ МЕМОРИАЛ А.В. СОКОЛОВА 
Для лошадей орловской породы старшего возраста 
2400 метров. Номера по жребию. Автостарт. 
80000 рублей (40000-20000-12000-4800-3200) 

 1 ЖАНРИСТ 3.07,0 30,1 г.ж.о.2014 Император - Жуляна Волков О (м) Егоян К 
 2 БУКМЕКЕР 3.09,8 (1) 32,9 к.ж.о.2017 Канцлер - Беззаботная Надин Д (м) Надин Д 
 3 КОНКУРЕНТ 3.10,9 34,0 с.ж.о.2017 Кормщик - Коломна Куделькин К (3) Куделькин К 
 4 БОЯРИН 3.12,1 (1) 35,2 с.ж.о.2016 Имхотеп - Бленда Панов Б (2) Крюкова Е 
 5 САКУРА 3.13,7 (1) 36,8 г.к.о.2018 Каракол - Спарта Кунгуров В (бк) Кунгуров В 
 6 БОСФОР 3.14,8 37,9 т.с.ж.о.2016 Император - Боярыня Галкин В (м) Булатов Ю 
 7 ЭФИОП 3.15,5 (2) 38,6 с.ж.о.2017 Фуршет - Эмоция Бабичев В (1) Бабичев А 

Конкурент, Босфор – 30,0; Конкурент – 31,4; Конкурент – 31,8; Жанрист – 32,8; Жанрист – 30,9; Жанрист – 30,1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(49) ЗАЕЗД 7 НЕ УКАЗАН 15.00 
(2 гр.) ПРИЗ КИПРА 
Для лошадей орловской породы 2020 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-4000) 

1 (1) ЗУБР 2.14,1 32,5 г.ж.о.2020 Боец - Зимняя Забава ООО «БочкариАгро» (3) Бутакова Е 
2 (2) ЛИКА 2.14,2 32,6 г.к.о.2020 Крокет - Липса Шмидт К (м) Егоян К 
3 (4) ДИКЦИЯ 2.15,7 (1) 34,1 в.к.о.2020 Саботаж - Династия ООО «БочкариАгро» (2) Крюкова Е 
4 (5) ЗАПЕВ 2.20,6 (2) 39,0 г.ж.о.2020 Палас - Запонка Бондарчук Н (м) Булатов Ю 
5 (6) ГРАФ 2.24,6 (2) 43,0 с.ж.о.2020 Аспект - Гамбитка ЗАО «Крутишинское» (м) Поляков А 

ГС (3) ХАН-КУЛЬ 2.29,4 (1) 47,8 с.ж.о.2020 Комиссар - Хозяйка ЗАО «Крутишинское» (м) Садов А 
Запев – 32,2; Лика – 35,6; Лика – 33,8; Зубр – 32,5 

 
(50) ЗАЕЗД 8 НЕ УКАЗАН 15.20 
(1 гр.) ПРИЗ БУДУЩНОСТИ 
Для лошадей рысистых пород 2020 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-2400-1600) 

1 (2) РАЛЬФ 2.12,0 31,6 г.ж.а.2020 Flirtin Man - Рапсодия Жуй А (м) Поляков А 
2 (4) ГРОЗОВОЙ ПЕРЕВАЛ 2.12,3 31,9 г.ж.р.2020 Puma des Jacquets - Гармония ЛОК ЗАО «Крутишинское» (м) Попов М 
3 (3) ПОЛЁТ ПУЛИ 2.14,0 (1) 33,6 с.г.ж.р.2020 Поспешный - Пастила ЗАО «Крутишинское» (3) Лавриненко И 
4 (5) РАСКАТ 2.14,4 (1) 34,0 г.ж.ф.2020 Staro Azazell - Ромашка Илюхин С (бк) Илюхин С 
5 (6) САНДРА 2.33,9 (2) 53,5 к.к.р.2020 Роквелл - Специя Асташин С (бк) Асташин С 
 (1) ЛИГАЛАЙЗ ЛОК СНЯТ  г.ж.ф.2020 Zola Boko - Lady Conway Галкин В (м) Булатов Ю 

Ральф – 33,6; Ральф – 33,9; Ральф – 32,9; Ральф – 31,6 
 

(51) ЗАЕЗД 9 НЕ УКАЗАН 15.40 
(2 гр.) ПРИЗ ОТКЛИКА 
Для лошадей орловской породы 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-2400-1600) 

1 (3) КРАТЕР 2.06,4 31,7 с.г.ж.о.2019 Куплет - Киприда Чмырёв А (м) Садов А 
2 (2) ХРАБРЫЙ 2.06,9 32,2 т.с.ж.о.2019 Боец - Хваткая Антоненко Н (3) Вейс А 
3 (4-5) ДАНА 2.07,7 33,0 с.к.о.2019 Император - Доблесть ООО «к.з. Орл. Фаворит» (м) Егоян К 
4 (6) БАГУЛЬНИК ВС 2.09,0 34,3 в.ж.о.2019 Империал - Брунелла Надин Д (м) Надин Д 
5 (8) МОБИ ДИК 2.11,4 36,7 р.ж.о.2019 Браслет - Мулатка ЗАО «Крутишинское» (м) Поляков А 
6 (9) ИСКРОМЁТНАЯ 2.11,7 37,0 г.к.о.2019 Крокет - Идофея ИП Галкин А.В. (3) Бутакова Е 
 (1) МИРАБЕЛЬ СНЯТА  г.к.о.2019 Эколог - Мимоза Куделькин К (3) Куделькин К 
 (4-5) АПОЛЛОН СНЯТ  с.ж.о.2019 Престиж - Арта Носов В (3) Носов В 
 (7) МИКЕЛАНДЖЕЛО СНЯТ  т.с.ж.о.2019 Кабальеро - Маска ЗАО «Крутишинское» (м) Попов М 

Дана – 29,8; Дана – 32,7; Дана – 32,2; Кратер – 31,7 
 

(52) ЗАЕЗД 10 НЕ УКАЗАН 16.00 
(2 гр.) ПРИЗ ПАМЯТИ НЕИЗВЕСТНОГО СОЛДАТА 
Для лошадей рысистых пород 2019 г.р. 
1600 метров. Ехать 2 гита. 2 гит. Номера по жребию. Автостарт. 
40000 рублей (20000-10000-6000-4000) 

1 (1) ИМПЕРИАЛ ЛОК 2.04,9 31,2 г.ж.а.2019 Pass Hanover - Illica Jet ИП Гл. КФХ Бабичев В.П. (м) Бабичев П 
2 (2) ВСПЛЕСК ЛОК 2.05,3 31,6 т.г.ж.ф.2019 Pass Hanover - Vision de Star Маркова С (2) Латыров Р 
3 (3) ПАБЛО ПИКАССО 2.06,5 32,8 в.ж.ф.2019 Puma des Jacquets - Пастила ЗАО «Крутишинское» (м) Садов А 
4 (4) ПОГОДА 2.07,9 34,2 г.к.р.2019 G. Moll - Помпея Кантри Сутягинский Ю (м) Булатов Ю 
5 (5) КЛЕОПАТРА 2.08,7 35,0 т.г.к.р.2019 Пират Формэн - Касатка Бабичев В (1) Бабичев А 
 (6) ПОДНЕБЕСНЫЙ СНЯТ  г.ж.р.2019 G. Moll - Пуночка ООО «АПХ «Алтаур» (2) Беспечук В 

Империал ЛОК – 31,0; Империал ЛОК – 32,5; Империал ЛОК – 30,2; Империал ЛОК – 31,2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(53) ЗАЕЗД 11 НЕ УКАЗАН 16.20 
Групповой 
Для лошадей орловской породы старшего возраста. Выигрыш от ₽150001 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
22100 рублей (11050-5525-3315-2210) АО «Росипподромы» 

 1 ФАНАТ 2.04,9 30,7 к.ж.о.2018 Император - Фабиола ООО «Провинция» (м) Егоян К 
 2 ПЕПЛОС Р.Т. 2.05,8 31,6 г.ж.о.2017 Пеон - Платина Бондарчук Н (м) Булатов Ю 
 3 ВСПЫЛЬЧИВЫЙ 2.09,0 34,8 в.ж.о.2018 Прогноз - Василиса-Искусница Шинкарёва Е (м) Шинкарёва Е 
 4 ЛЮБЕЗНЫЙ 2.09,9 35,7 в.ж.о.2014 Блиц - Лакомка Проценко П (3) Проценко П 
 5 КИПРЕЙ 2.10,1 36,2 в.ж.о.2014 Памир - Клубника ООО «Провинция» (бк) Шкамыта А 
 6 МОРСКОЙ ЗМЕЙ 2.10,4 36,2 с.ж.о.2018 Заветный - Марпесса ООО «БочкариАгро» (3) Бутакова Е 

Пеплос Р.Т. – 30,8; Пеплос Р.Т. – 32,3; Пеплос Р.Т. – 31,1; Фанат – 30,7 
 

(54) ЗАЕЗД 12 НЕ УКАЗАН 16.40 
Квалификационный 
Для лошадей рысистых пород 2021 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 ИПИКА 2.38,6 37,1 т.р.к.ф.2021 Puma des Jacquets - Индиана ЛОК ЗАО «Крутишинское» (м) Петрова М 
 2 СКАРЛЕТТ 2.42,6 (1) 41,1 г.к.а.2021 Кадди - Сангри Варсобин Е (3) Насонова Е 
 3 БРАВЫЙ 2.44,3 42,8 г.ж.ф.2021 Выбор - Базилик ЛОК Михайлов Л (1) Ганжа С 
 4 ЮДЖИН КРОНОС 2.45,0 (1) 43,5 р.ж.ф.2021 Lark Kronos - Ubriaka Степанов А (бк) Беженов П 
 ЛС РАФАЭЛЬКА 2.54,8 (5) 53,3 г.к.р.2021 Larsson T.J. - Роксана ЗАО ПЗ «Медведский» (2) Дессерт А 

Ипика – 42,8; Ипика – 41,0; Ипика – 37,7; Ипика – 37,1 
 

(55) ЗАЕЗД 13 НЕ УКАЗАН 17.00 
Групповой 
Для лошадей орловской породы 2019 г.р. Выигрыш до ₽70000 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
13000 рублей (6500-3250-1950-1300) АО «Росипподромы» 

 1 ДАУРИЯ 2.14,9 33,9 с.к.о.2019 Сок - Династия ООО «Провинция» (3) Проценко П 
 2 ЖАФАР 2.18,1 37,1 г.ж.о.2019 Фуршет - Железа Бабичев В (1) Бабичев А 
 3 ХОККЕИСТ 2.18,2 37,2 к.с.ж.о.2019 Кабальеро - Хижина ЗАО «Крутишинское» (1) Ганжа С 
 4 ИГРОК 2.29,6 (1) 48,6 г.ж.о.2019 Раунд - Изморозь ООО «БочкариАгро» (м) Егоян К 
 5 ДУКАТ 2.30,1 49,1 т.г.ж.о.2019 Каракол - Дива Степанов А (3) Ильиных Д 
 6 ВЕСЁЛЫЙ ПАРЕНЬ 2.45,1 64,1 в.ж.о.2019 Прогноз - Воля Галкин В (м) Булатов Ю 

Даурия – 33,4; Даурия – 34,4; Даурия – 33,2; Даурия – 33,9 
 

(56) ЗАЕЗД 14 НЕ УКАЗАН 17.20 
Квалификационный 
Для лошадей орловской породы 2021 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 ЗАРУБЕЖНЫЙ 2.47,0 (1) 40,6 с.к.о.2021 Жокей - Зефирка Волков И (2) Крюкова Е 
 2 КАПРИЗНАЯ 2.49,1 42,7 р.к.о.2021 Пепел - Кобура Тарасова А (бк) Головина А 
 3 ЭНЕРГИЯ 2.57,2 (2) 50,8 т.с.к.о.2021 Барин - Эмоция ООО «БочкариАгро» (бк) Емельянова А 
 4 ЗАФИРА 2.59,0 (3) 52,6 т.с.к.о.2021 Форпост - Занавеска ООО «БочкариАгро» (м) Петрова М 
 5 ХОЛОСТЯК 3.08,8 62,4 к.с.ж.о.2021 Кабальеро - Хозяйка ЗАО «Крутишинское» (1) Ганжа С 
 НХ ГАБРИЭЛЬ 2.47,2 (2) 40,8 г.к.о.2021 Беспечный - Гида Булавин О (м) Поляков А 

Капризная – 41,3; Габриэль – 42,1; Габриэль – 43,0; Зарубежный – 40,6 
 

(57) ЗАЕЗД 15 НЕ УКАЗАН 17.40 
Квалификационный 
Для лошадей орловской породы 2020 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 ЖАЛЕЙЩИК 2.17,9 33,9 т.р.вс.ж.о.2020 Лабиринт - Жилка Полковникова Н (м) Шинкарёва Е 
 2 ЗУРБАГАН 2.18,8 34,8 в.ж.о.2020 Боец - Золотинка Носов В (2) Крюкова Е 
 3 ИЗБРАННИК 2.19,7 35,7 г.ж.о.2020 Изот - Иза Богданов С (2) Степанов Н 
 4 ХВАЛЬБА 2.23,6 39,6 т.с.к.о.2020 Боец - Хризантема ООО «БочкариАгро» (м) Егоян К 
 5 ЗАРАФАТ 2.26,3 (1) 42,3 г.ж.о.2020 Раунд - Знаменитая Фраза Максимов В (3) Проценко П 

Зарафат – 34,5; Зурбаган – 35,0; Зурбаган – 34,5; Жалейщик – 33,9 
 
 
 
 
 
 



(58) ЗАЕЗД 16 НЕ УКАЗАН 18.00 
Групповой 
Для лошадей орловской породы 2020 г.р. Выигрыш до ₽25000 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
11700 рублей (5850-2925-1755-1170) АО «Росипподромы» 

 1 ИЗОЛЬДА 2.16,7 33,6 с.к.о.2020 Император - Излучина ООО «к.з. Орл. Фаворит» (2) Крюкова Е 
 2 КАПЕЛЬКА 2.17,9 34,8 с.к.о.2020 Престиж - Кибернетика Харламов А (м) Егоян К 
 3 ХОЛМОГОР 2.18,4 35,3 с.ж.о.2020 Кваркуш - Хеннеси Булавин О (3) Воропаева А 
 4 ПРИВИЛЕГИЯ 2.21,6 (1) 38,5 с.к.о.2020 Экстрим - Плутовка Стремоухов В (3) Стремоухов В 
 5 БАРД 2.26,0 42,9 т.с.ж.о.2020 Департамент - Белуха ООО «Маяк» (1) Ганжа С 
 6 ЗАПРУДА 2.30,2 (2) 47,1 т.с.к.о.2020 Палас - Завьяловская ООО «БочкариАгро» (м) Попов М 

Изольда – 34,1; Изольда – 34,8; Изольда – 34,2; Изольда – 33,6 
 

(59) ЗАЕЗД 17 НЕ УКАЗАН 18.20 
Квалификационный 
Для лошадей орловской породы 2021 г.р.  
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 

 1 ПОКОРНАЯ 2.34,8 39,2 г.к.о.2021 Каган - Принцесса Носов В (3) Носов В 
 2 МЯТЕЖНИК 2.34,8 г 39,2 к.с.ж.о.2021 Комиссар - Морльба ЗАО «Крутишинское» (м) Петрова М 
 3 ДОБРОСВЕТ 2.47,3 51,7 г.ж.о.2021 Краснотал - Добродея ООО «к.з. Орл. Фаворит» (м) Егоян К 
 4 ДЕЛЕГАЦИЯ 2.56,8 61,2 с.к.о.2021 Краснотал - Династия ООО «к.з. Орл. Фаворит» (бк) Головина А 
 5 КАПУСТНИК 3.03,1 67,5 г.ж.о.2021 Папай - Креветка Ильиных Д (3) Ильиных Д 

Мятежник – 40,1; Покорная – 38,6; Покорная – 36,9; Покорная – 39,2 
 

(60) ЗАЕЗД 18 НЕ УКАЗАН 18.40 
Групповой 
Для лошадей орловской породы 2021 г.р. БЕЗ ВЫИГРЫША 
1600 метров. Номера по ранжиру. Автостарт. 
6500 рублей (3250-1950-1300) АО «Росипподромы» 

 1 ИТЭРИКА 2.38,5 39,5 р.к.о.2021 Куплет - Идофея ИП Галкин А.В. (м) Булатов Ю 
 2 БАЛЕРИНА 2.47,7 48,7 с.к.о.2021 Ельник - Бравада Одеянко В (3) Воропаева А 
 3 ЖИВОСТЬ 2.49,8 50,8 т.г.к.о.2021 Жанрист - Живница ООО «к.з. Орл. Фаворит» (2) Крюкова Е 
 4 ИГЛ 2.50,9 (1) 51,9 г.ж.о.2021 Жанрист - Излучина Волков О (м) Егоян К 
 5 ИЗБАЛОВАННЫЙ 3.17,6 (2) 78,6 т.с.ж.о.2021 Барин - Изабель ООО «БочкариАгро» (3) Проценко П 

Итэрика – 39,1; Итэрика – 42,0; Итэрика – 37,9; Итэрика – 39,5 
 
 


